

## **Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut ja viranhaltijat!**

Kiitos kaikille kaupunkiselvitystyöryhmän jäsenille ja virkamiehille rohkeasta ja ennakkoluulottomasta työstä.

Mikkelin kaupunki on uinut viimeiset vuosikymmenet taloudellisesti juuri ja juuri veden pinnalla. Kaupungin velkamäärä on kasvanut tasaisesti ja saavutti vuoden 2016 jo 200 miljoonan euron rajan. Ennusteiden mukaan kriisikuntakriteereiden täytyminen on uhkana vuonna 2024.

Päiväkotij- ja koulukiinteistömme ovat suurelta osin huonossa kunnossa ja vaikuttaneet jo lastemme ja työntekijöidemme terveyteen. Kiinteistöjä on vuosien ajan korjattu ja remontoitu, mutta kierteelle ei ole näkyvissä loppua. Näin emme voi jatkaa!

Syksyllä 2017 perustettu Kaupunkirakenneselvitystyöryhmä on tehnyt esityksen kulujen sopeuttamisesta valtuuston tahdon mukaisesti. Selvitystyön aikana on käynyt selväksi, että valtuuston edellyttämä 5.1 miljoonan euron menojen sopeuttaminen on oikean suuntainen, mutta ei riittävä. Nyt tehdyn esityksen mukaan sopeutus vuoteen 2021 on 6,8 miljoonaa euroa ja vuoteen 2024 mennessä yhteensä 9,3 miljoonaa euroa.

## **Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut**

Toimenpideohjelma sisältää merkittävän esityksen palveluverkon tiivistämisestä ja yli 50 miljoonan euron investoinneista uusiin kouluihin ja päiväkoteihin. Investoinneilla saadaan terveet ja nykyaikaisten pedagogisten vaatimusten mukaiset kasvatus- ja oppimisympäristöt lapsillemme. Loppumattomien remonttien aika on nyt ohi. Uudet koulut on rakennettava laadulla ja niistä on pidettävä huolta koulukohtaisen palkatun kiinteistöhoitajan toimesta. Uusien koulujen tiloille on myös mahdollistettava laajempi iltakäyttö. Koulumatkojen turvallisuuteen ja niiden kestoon on kiinnitettävä erityistä huomiota kouluverkon tiivistyessä.

Mikkelistä tulee jälleen koulukaupunki ja tästä me Kokoomuksessa olemme ylpeitä.

On tärkeä huomioida, että tämä paketti ei sisällä yhtään elinvoimainvestointia tulevaisuuteen. Asukasluvun laskiessa ja kaupungintalouden laahatessa on Mikkelillä nyt veitsenterällä tulevaisuutensa suhteen. Pärjäämmekö kilpailussa työpaikoista ja osaajista maakunnan keskuskaupunkina vai kuihdummeko pois. Elinkeinopolitiikkaan ja sen tuomaan elinvoimaan tulee kiinnittää erityistä huomiota.

## **Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut**

Kokoomuksen valtuustoryhmä näkee, että selvitystyöryhmälle annettu ensisijainen tavoite talouden tasapainottamiseksi on saatava toteutettua toimenpideohjelman mukaisesti. Tehdystä paketista on kaikkien vastuullisten puolueiden pidettävä kiinni, näin perusta vahvalle taloudelle on mahdollista saavuttaa Mikkelissä.

Kokoomuksen valtuustoryhmä